منابع

۱. آزاد دهلوی، شمس‌العلما مولانا محمد حسین: آب حیات، مطبع کریمی، لاهور.
۲. حسرت موهانی: اردوی معلی، علیگره، نوامبر ۱۹۰۹ م.
۳. زور قادری، دکتر محی‌الدین: سرگذشت حاتم، اداره ادبیات اردو، حیدرآباد، ۱۹۴۴ م.
۴. مصحفی همدانی امروهوی، شیخ غلام: عقد ثریا (تألیف: ۱۱۹۹ هـ/ ۱۷۸۵ م)، مرتبه مولوی عبدالحق (علیگ) و معتمد اعزازی، انتشارات انجمن ترقی اردو، اورنگ‌آباد دکن، جامع برقی پریس، دهلی، ۱۹۳۴ م.
۵. نسخ کلکته‌ای، مولوی عبدالغفور خان بهادر: سخن شعرا، لکهنو، ۱۹۸۲ م.